Hei,

| hgve e-posten din vedr. oppfelging av FT-sak 37/19 blei vi einige om at du sendte e-post til dei
folkevalde med informasjon. For sentraladministrasjonen la vi informasjonen ut pa portalen, jf. e-post
under.

Med helsing

Lisa Marie Hillestad Alsberg
Seniorradgjevar

Seksjon stab
Avdeling for strategisk utvikling og digitalisering

Vestland
. fylkeskommune

TIf. 57638037
www . vIfk.no

Fra: Lisa Marie Hillestad Alsberg

Sendt: tysdag 22. oktober 2019 13:19

Til: Birthe Johanne Fredheim Finstad <Birthe.Finstad @sfj.no>

Kopi: Paal Fosdal <Paal.Fosdal@sfj.no>

Emne: SV: Oppfelging av FT-sak 37/19 - dokumentasjon av reiserekningar

Veldig bra! Einaste- kunne du fatt med at ein ma hente PDF som syner belgp og mva?
Rekneskapsavdelinga var oppteken av at mva belgpet ogsa ma ga fram av
kvitteringa/dokumentasjonen... Det kjem nar en henta pdf-fila, men ikkje om ein tek skjermbilde av
opplistinga av passeringane med belgp.

Kanskje du vil bruke denne versjonen og Paal?
Med helsing

Lisa Marie Hillestad Alsberg

radgjevar, fylkesrddmannen - stab

Sogn og Fjordane fylkeskommune

Askedalen 2, 6863 Leikanger

www.sfj.no | Lisa.Marie.Hillestad.Alsberg@sfj.no
tif: +47 57638037

Fra: Birthe Johanne Fredheim Finstad <Birthe.Finstad @sfj.no>

Sendt: tysdag 22. oktober 2019 13:11

Til: Lisa Marie Hillestad Alsberg <Lisa.Marie.Hillestad.Alsberg@sfj.no>; Informasjonstenesta
<Informasjonstenesta@sfj.no>

Kopi: Paal Fosdal <Paal.Fosdal@sfj.no>

Emne: SV: Oppfglging av FT-sak 37/19 - dokumentasjon av reiserekningar



http://www.vlfk.no/
http://www.sfj.no/
mailto:Lisa.Marie.Hillestad.Alsberg@sfj.no
mailto:Birthe.Finstad@sfj.no
mailto:Lisa.Marie.Hillestad.Alsberg@sfj.no
mailto:Informasjonstenesta@sfj.no
mailto:Paal.Fosdal@sfj.no

Hei!

Kan me leggja det ut som i vedlegget?
Eg har klypt inn nokre skjermbilder fra reisekn.syst. for a gjera det meir forstaeleg. Sja over at eg ikkje har
rota til noko.

Med helsing

Birthe Johanne Fredheim Finstad
radgjevar, fylkesradmannen - stab
Sogn og Fjordane fylkeskommune
Askedalen 2, 6863 Leikanger
www.sfj.no | Birthe.Finstad @sfj.no
tif: +47 99610464

Fra: Lisa Marie Hillestad Alsberg <Lisa.Marie.Hillestad.Alsberg@sfj.no>

Sendt: tysdag 22. oktober 2019 12:16

Til: Informasjonstenesta <Informasjonstenesta@sfj.no>

Kopi: Paal Fosdal <Paal.Fosdal@sfj.no>; Birthe Johanne Fredheim Finstad <Birthe.Finstad @sfj.no>
Emne: Oppfalging av FT-sak 37/19 - dokumentasjon av reiserekningar

Hei,

Som oppfelging av vedtaka i FT-sak 37/19 om rutinar og reiserekning vert meldinga nedanfor lagt ut pa
portalen, slik at brukarane av reiserekningssystemet i administrasjon far informasjonen. Kan de pa
informasjonstenesta fglgje opp det?

Paal sender meldinga i e-post til fylkestinget slik at dei folkevalde ogsa far informasjonen.

Dokumentasjon i hgve reiserekningar:
Fylkestinget vedtok i sak 37/19 a skjerpe inn praksis nar det gjelder dokumentasjon av reise. Det vart
vedteke at alle brukarar av reiserekningssystemet i dagens fylkeskommune fglgjer opp folgjande:
a. Program, invitasjon og andre forklarande dokument skal leggjast ved under
opplastingsfunksjonen «Generelle dokuments i startskjermbiletet i reiserekningssystemet (fgrste
skjermbilete)
b. Eventuell godkjenning og kven som har gitt denne skal gé fram som skriftleg kommentar fra
den som krev refusjon i sluttskjermbiletet

Vidare blei det ved handsaming av saka i fylkestinget rgyst spgrsmal om dokumentasjon av ferjeutlegg
nar ein har verdikort/autopass. Fylkesradmannen vil i hgve dette spgrsmalet presisere fglgjande:

Sjglv om bilag ikkje er eit lovkrav ved refusjon av smautgifter, ber fylkeskommunen om bilag ved refusjon
av alle utgifter da det er naudsynt for at fylkeskommunen skal kunne krevje kompensasjon for betalt
meirverdiavgift. Det vert difor naudsynt med dokumentasjon ogsa pa ferjeutlegg. PDF som syner belgp
og mva kan hentast ut fra autopassferje.no, minside, nar ein har verdikort/autopass og ikkje far
kvittering som syner belgp og mva.

Med helsing
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Lisa Marie Hillestad Alsberg

radgjevar, fylkesradmannen - stab

Sogn og Fjordane fylkeskommune

Askedalen 2, 6863 Leikanger

www.sfj.no | Lisa.Marie.Hillestad.Alsberg@sfj.no
tif: +47 57638037
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